
Il Ml mm ii m .m

-- ---""" ·· · mw·u w mnwmvj II j lj BIISU A0055888

Váš dopis značky lze dne 17/010686/204

naše značka 100130/1Z45/2758

vyřizuje l linka

mfsto odeslánf l dne Praha/29.1.2018

l" >

Sudop Praha a.s.
Olšanská la
130 80 Praha 3

J

Věc: SR - Optimalizace trati Praha Smíchov (mimo) - Černošice (mimo)

Na základě projednání výše uvedené věci ve Svodné komisi Dopravního podniku hlavního města
Prahy, a.s. vám za naši akciovou společnost vydáváme toto souhrnné stanovisko:

1. Stavba je navrhována do ochranného pásma metra (OPM). Požadujeme dodržovat Obecné podmínky
pro přípravu a realizaci staveb v OPM".

2. Respektujte podmínky vyjádřeni DP, a.s. - jednotka Dopravní cesta Metro zn.: 240200/595/16/Lin ze
dne 25. 4. 2016.

3. Navržené řešení ,úl. Vrážské a podjezdu u Horymírova náměstí musí vyhovovat bezpečnému a
E|ynu[ému provozu BUS a to i kloubových. Jízdní pruhy musí mít v obloucích příslušné rozšířeni dle
CSN.

,4. Ostatní řeŠeni musí vyhovovat bezpečnému a plynulému provozu BUS.

5. Není řešena naše připomínka z dur týkající se zrušeni žekzničnľho přejezdu v úl. Na Betonce. V
rámci této úpravy je navržen posun sloupu VO č. 513362. Na tomto sloupu je přihlašovací inframaják
aktivní preference BUS a je nutné dořešení jeho umístění, včetně úpravy dopravního řešeni SSZ.

6. Z dokumentace není zřejmý dopad ZS1 u ul. Vrážské na přístřešek pro cestující.

7. V zastávce BUS U jankovky a Radotínská navrhujte signální pás v souladu s ČSN 73 6425, Poloze
pásu přizpůsobte i označník zastávky (Ij4a). Součásti stavby by vzhledem k záručním lhůtám měla být
i realizace základny pro označník zastávky.

8. V zastávce nerealizujte odvodňovací proužek ze žulové dlažby (dvoulinku), která bývá zdrojem
stavebních poruch.

9. v upravovaných zastávkách BUS požadujeme výšku nástupní hrany max. 16 cm.

r

SU A0055888



2/2

10. Všechny ostré rohy u ostrůvků, přechodů apod. požadujeme zaoblit, popř. seříznout z důvodu
eliminace možnosti proražení pneu.

11. Min. 6 týdnů před realizaci požadujeme doložit a projednat podrobné DlO zasahující do provozu BUS -
100610 pí tel.

12. Na zásahy do zastávek'BUS svolejte místní šetření min. 4 týdny předem - 100610 pí

13. Vzhledem k potřebě manipulace se stálým označníkem zastávky kontaktujte p. tel.
(v jeho nepřítomnosti vedoucího odd. 250110 p. tel.

Za demontáž a zpětnou instalaci označníku účtujeme 3000,- Kč bez
DPH za práci. V případě potřeby výměny označníku nebo základny, provádí toto, dle pokynů pana
Voplakala, firma provádějícI stavební práce na své náklady (účtujeme cenu označníku, případně
základny dle konfigurace, která plyne z dopravních potřeb). Manipulace s označníkem bude provedena
na základě objednávky adresované na: Dopravní podnik hl. m. Prahy, a. s., JDCT odd, 250110,
Sokolovská 217/42, 190 22 Praha 9, DIČ: CZ00005686.

Za předpokladu splněni našich připomínek a požadavků vydáváme tímto souhrnné souhlasné
stanovisko pro stavební povoleni.

Dokumentaci si ponecháváme pro služební potřebu.

dopravní ředitel

, 217/42 · m 22 Prgha1:

i!!, !iia.]p!":ggý."| Ni?°...,., ;ESŽ,'
- Dóptavní M, Sokolovská r, ..-..'J

tět. '"É) " ' """' ',V C Y

, -.'I '..e .,'.l'.: poghikjČ000J5886-Dlc Y"fý' B'!lÔŽka'84 " ,,·'- " '* '":
ba.nkovnl spojenf Česka a. s.".Praha '·1" ¢ŕ$(o učjy ó8Qý ". , " ·' '-' -.-:. .=ť"-" ' "' ' ' ;'" :" " '":t 'U*j ±.·:' · ' '

,,;', L:...m &u' '- .· ' "' "r ¥ -'· . \ ..,..... :._'· ..Lb.. ·. ' .. "


